

Jørn Højlund ApS

Farum Hovedgade 48E 1. 3, 3520 Farum

CVR-nr. 15 70 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Højlund ApS Farum Hovedgade 48E 1. 3 3520 Farum CVR-nr.: 15 70 27 37 Stiftet: 1. januar 1992 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea - Erhvervsafdelingen København
Dattervirksomheder	JH Frederiksberggade 5 ApS, Farum JH Fiolstræde 12 ApS under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.815 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og er især positivt påvirket af tilbageførsel af omkostninger fra tidligere regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	298.071	18
2 Personaleomkostninger	-380.000	0
Driftsresultat	-81.929	18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.903.076	1.190
Andre finansielle indtægter	535.778	180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-378.516	-885
Resultat før skat	-2.827.743	503
4 Skat af årets resultat	12.650	374
Årets resultat	-2.815.093	877
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.581.692	1.190
Udbytte for regnskabsåret	61.000	118
Overføres til overført resultat	1.705.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-431
Disponeret i alt	-2.815.093	877

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.750.421	21.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.750.421</u>	<u>21.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.750.421</u>	<u>21.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.077	27
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	374
Andre tilgodehavender	17.664	5
Tilgodehavender i alt	<u>37.741</u>	<u>406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.294.862	5.368
Værdipapirer i alt	<u>2.294.862</u>	<u>5.368</u>
Likvide beholdninger	1.516.603	29
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.849.206</u>	<u>5.803</u>
Aktiver i alt	<u>17.599.627</u>	<u>27.235</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	687.000	687
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.750.422	7.332
Overført resultat	4.930.030	3.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	118
Egenkapital i alt	<u>8.428.452</u>	<u>11.362</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	358
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.371.402	11.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.539.774	3.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.178	0
Anden gæld	192.821	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.171.175</u>	<u>15.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.171.175</u>	<u>15.873</u>
Passiver i alt	<u>17.599.627</u>	<u>27.235</u>

- 1 Særlige poster**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	687.000	7.332.114	3.224.431	117.800	11.361.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.581.692	1.705.599	61.000	-2.815.093
	687.000	2.750.422	4.930.030	61.000	8.428.452

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Tilbageførsel af omkostninger fra tidligere regnskabsår	310.370
	<u>310.370</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	310.370
Resultat af særlige poster netto	<u>310.370</u>

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.000	0
	<u>380.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	286.090	342
Andre finansielle omkostninger	92.426	543
	<u>378.516</u>	<u>885</u>

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-12.650	-374
	-12.650	-374
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	14.100.000	14.100
Afgang i årets løb	-3.100.000	0
Kostpris 31. december 2023	11.000.000	14.100
Opskrivninger 1. januar 2023	7.332.114	6.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.895.044	1.190
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-1.646.797	0
Årets reguleringer	-8.032	0
Opskrivninger 31. december 2023	2.782.241	7.332
Modregnet i tilgodehavender	-31.820	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-31.820	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.750.421	21.432
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		2.294.862
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		88.766
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
